РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»

                                                           Р Е Ш Е Н И Е №  151

« 05 »  ноября    2013 г.                                                                       с. Еленовское

 Об установления ставок налога на

имущество физических лиц на территории

МО « Еленовское сельское поселение»

                         Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

                                                             Р Е Ш И Л :

1.

.

Глава МО « Еленовское сельское поселение»                                                С.Н. Топчий